
Mateřská škola Obora, okres Blansko, příspěvková organizace 
Obora 64, 679 01 Skalice nad Svitavou 

tel. 774 718 432, e-mail: ms.obora@email.cz, www.oborams.cz 

 

INFORMACE PRO ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE DĚTÍ K ZÁPISU DO MŠ 

 

Potvrzení o přijetí žádosti – přidělením registračního čísla žádosti u zápisu. 

 

Žádosti o přijetí do mateřské školy budou posouzeny a bodově ohodnoceny dle stanovených kritérií  

pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání ke dni zápisu 6. 5. 2024. Před vydáním rozhodnutí 

mají zákonní zástupci dítěte možnost podle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.  

Do mateřské školy může být přijato pouze dítě, které se podrobilo stanoveným pravidelným 

očkováním, má doklad, že je proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou 

kontraindikaci. Pokud je pro dítě předškolní vzdělávání povinné, nepožaduje škola doklad  

o očkování.  

 

 

ZVEŘEJNĚNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Rozhodnutí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání bude oznámeno zveřejněním seznamu 

přijatých dětí pod přiděleným registračním číslem na přístupném místě v mateřské škole  
a na internetových stránkách www.oborams.cz. Ve zveřejněném seznamu budou pouze registrační 

čísla jednotlivých žádostí. Seznam bude zveřejněn nejméně po dobu 15 dnů.  

 

Přijatým dětem nebude písemné rozhodnutí doručováno, o jeho vydání můžete požádat v mateřské 

škole. (Školský zákon č. 561/2004 Sb., ve znění k 1. 1. 2012 § 183, odst. 2). 
 

Rozhodnutí o nepřijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání bude oznámeno zveřejněním seznamu 

dětí pod přiděleným registračním číslem na veřejně přístupném místě v mateřské škole  

a na internetových stránkách mateřské školy.  

 

Rozhodnutí o nepřijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání si zákonný zástupce vyzvedne 

osobně v úterý 28. 5. 2024 od 8.00 do 16.00 hodin v mateřské škole.  

 

 

V Oboře 2. 4. 2024 

 

Mgr. Miroslava Sedláková  

ředitelka školy 

 

 


